
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от И . 0$. 2 £>23 № 2.М

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации Железнодорожного 
муниципального образования от 30.01.2014 г. № 6 «О создании единой комиссии по 
осуществлению закупок путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с 
ограниченным участием, двухэтапных конкурсов, аукционов в электронной форме, 
запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд 
Администрации Железнодорожного муниципального образования, муниципальных 
учреждений Администрации Железнодорожного муниципального образования, и 
определении порядка ее деятельности»

В целях организации работы единой комиссии по осуществлению закупок, в 
соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного 
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ по осуществлению закупок 
путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с ограниченным участием, двухэтапных 
конкурсов, аукционов в электронной форме, запросов котировок, запросов предложений 
для обеспечения муниципальных нужд Администрации Железнодорожного 
муниципального образования, муниципальных учреждений Администрации 
Железнодорожного муниципального образования» изложить в новой прилагаемой 
редакции (Приложение).

2. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования 
от 30.12.2021 года № 616 «О внесении изменений в постановление администрации 
Железнодорожного муниципального образования от 30.01.2014 г. № 6 «О создании единой 
комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с 
ограниченным участием, двухэтапных конкурсов, аукционов в электронной форме, 
запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд 
Администрации Железнодорожного муниципального образования, муниципальных 
учреждений Администрации Железнодорожного муниципального образования, и 
определении порядка ее деятельности» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить 
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd- 
mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образовании j:_

ЩЩШЛгг\% 4 °

V  A i/

Т.Е. Мирошник



Приложение 
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования 
от № 2.

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИСИИ
по осуществлению закупок путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с 

ограниченным участием, двухэтапных конкурсов, аукционов в электронной форме, запросов 
котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд Администрации 

Железнодорожного муниципального образования, муниципальных учреждений 
Администрации Железнодорожного муниципального образования

Председатель единой комиссии

О.А. Ерёмич

Заместитель председателя единой 
комиссии

С.М. Брагина

Заместитель главы администрации 
Железнодорожного муниципального 
образования

Начальник финансового отдела-главный 
бухгалтер администрации 
Железнодорожного муниципального 
образования

Члены единой комиссии

Закопайло Наталья Владимировна 

Багдасаров Евгений Витальевич

Секретарь единой комиссии

Комарницкий Михаил Иосипович

Заместитель начальника отдела по 
управлению муниципальным 
имуществом администрации 
Железнодорожного муниципального 
образования

Главный специалист по земельному 
контролю и жилищно-коммунальному 
хозяйству отдела по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Железнодорожного 
муниципального образования

Ведущий специалист в сфере 
муниципальных закупок администрации 
Железнодорожного муниципального 
образования


